
OTSUS

28.12.2023 nr 6.1-4/54486

Maaparanduse kasutusluba

Maaparandusseaduse § 32 lõike 5 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes Riigimetsa
Majandamise Keskuse (registrikood 70004459) poolt 19.12.2023 esitatud
maaparandusehitise kasutusloa taotlusest (registreeritud Põllumajandus- ja Toiduameti
dokumendihaldussüsteemis nr 6.1-4/53617) ning maaparandusseaduse § 10 lõike 2
punktides 1-5 loetletud dokumentidest, otsustan:

väljastada Jõgeva maakonnas Jõgeva vallas Kivijärve, Vanavälja, Vilina, Võduvere,
Võikvere, Mooritsa, Patjala, Alavere ja Palupere külades asuvate Tooba/metsakuivendus
(maaparandussüsteemi/ehitise koodid 2102640020070/002, 2102640020070/001,
2102600020130/001, 2102550020080/001, 2102600020051/001 ja 2102600020100/001),
Patjala peakraav (maaparandussüsteemi/ehitise kood 2102640020000/001), Kivijärve/
TP683 (maaparandussüsteemi/ehitise koodid 2102510020110/001, 2020552000030/001 ja
2020552000010/001), Kivijärve II/TP683 (maaparandussüsteemi/ehitise kood
2102510020110/002), Mooritsa (maaparandussüsteemi/ehitise koodid 2020554000030/001
ja 2102640020070/005), Engküla (maaparandussüsteemi/ehitise kood
2102640020070/004), Kuremaa I (maaparandussüsteemi/ehitise kood 2102510020130/001),
Raba - Kivijärve tee (maaparandussüsteemi/ehitise kood 2102510020110/101), Gaasitrassi
tee (maaparandussüsteemi/ehitise kood 2102600020100/101) ja Kivijärve I
(maaparandussüsteemi/ehitise kood 2102510020120/001) maaparandusehitiste kasutusloa.

(allkirjastatud digitaalselt)
KRISTI VÄLBE
Peaspetsialist-koordinaator



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 2 ( 23 )

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 3 ( 23 )

Kasutusloa andmed

Maakonnakeskus: Jõgeva keskus
Kasutusloa taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise kuupäev: 28.12.2023
Teenuse nr: 2332617
Väikesüsteem: EI
Toimiku nimi: Kivijärve-Tooba rek 2018

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus
2020552000010 001 Kivijärve/TP683
2020552000030 001 Kivijärve/TP683
2020554000030 001 Mooritsa
2102510020110 001 Kivijärve/TP683
2102510020110 002 Kivijärve II/TP683
2102510020110 101 Raba - Kivijärve tee
2102510020120 001 Kivijärve I
2102510020130 001 Kuremaa I
2102550020080 001 Tooba/Metsakuivendus
2102600020051 001 Tooba/Metsakuivendus
2102600020100 001 Tooba/Metsakuivendus
2102600020100 101 Gaasitrassi tee
2102600020130 001 TOOBA/Metsakuivendus
2102640020000 001 Patjala peakraav
2102640020070 002 Tooba/metsakuivendus
2102640020070 001 Tooba/Metsakuivendus
2102640020070 004 Engküla
2102640020070 005 Mooritsa

Maaparandusehitise kavandatav kuivendus- või niisutusviis

Kuivendus- või niisutusviis: Kraavkuivendus

Maaparandusehitise maa­ala kavandatav maakasutuse viis

Kasutusviis: Metsamaa

Projekteerija andmed

Projekteerija: OSAÜHING 
LAANEKRAAV



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 4 ( 23 )

Ehitaja andmed

Ehitaja: OSAÜHING KAEVAX

Omanikujärelevalve tegija andmed

Omanikujärelevalve tegija: ENN KULP

Rekonstrueeritava/ehitatava maa­ala pindala ja eesvoolu pikkus

Maa-ala pindala (ha):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010 66.3 0 232.1
2020552000030 0 0 248.7
2020554000030 8.9 0 40.5
2102510020110 0 66.3 387.2
2102510020120 0 0 0
2102510020130 0 0 0
2102550020080 0 82.9 39.8
2102600020051 82.9 0 206
2102600020100 0 0 177.4
2102600020130 0 23.2 60.8
2102640020000 0 0 0
2102640020070 24 8.9 219.6

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010 0 0 0
2020552000030 0 0.7 0.91
2020554000030 0 0 0.4
2102510020110 0 0 4.03
2102510020120 0 0 0
2102510020130 0 0 0.11
2102550020080 0 0 2.25
2102600020051 0 0 0
2102600020100 0.53 0.16 1.8
2102600020130 0 0 1.02
2102640020000 0 0 0
2102640020070 0.26 0.26 3.89

Teenindava tee pikkus (km):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010 0 0 0
2020552000030 0 0 0



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 5 ( 23 )

Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020554000030 0 0 0
2102510020110 0 0 2.42
2102510020120 0 0 0
2102510020130 0 0 0
2102550020080 0 0 0
2102600020051 2.62 0 0
2102600020100 1.67 0 0.94
2102600020130 0 0 0
2102640020000 0 0 0
2102640020070 1.66 0 0

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Priit Pärn
Põllumajandus- ja Toiduameti Ida regioon
Suur 3, Jõgeva
+372 5193 2825
priit.parn@pta.agri.ee

Tehnilised andmed

Kinnisasja andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:1030  
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3470  
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3740  
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0219  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0510  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:1840  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0732  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3740  
2020554000030, 001 (Mooritsa) 24805:001:0247  
2020554000030, 001 (Mooritsa) 24701:001:0524  
2020554000030, 001 (Mooritsa) 57802:001:0520  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 6 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0370  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3730  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3740  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0015  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:1901  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3601  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3571  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:3931  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:1903  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0733  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0104  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0157  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24801:001:0298  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0200  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0200  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0216  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0226  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0217  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24805:001:0227  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24801:001:0716  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0183  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0111  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0128  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0130  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0235  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0355  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 24804:001:0132  
2102510020110, 002 (Kivijärve II/
TP683)

24804:001:3740  

2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve 
tee)

24804:001:0370  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 7 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve 
tee)

24804:001:3740  

2102510020120, 001 (Kivijärve I) 24805:001:0104  
2102510020120, 001 (Kivijärve I) 24804:001:0157  
2102510020120, 001 (Kivijärve I) 24801:001:0298  
2102510020120, 001 (Kivijärve I) 24804:001:3740  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24804:001:3740  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0216  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0226  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0217  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0227  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0200  
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 24805:001:0200  
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0068  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0098  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:3563  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0075  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0050  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0090  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:3701  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:3951  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0043  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:1513  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0011  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0089  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0095  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0065  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0099  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 8 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0066  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0159  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0153  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0136  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0164  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0093  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0290  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0095  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0101  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24801:001:0606  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24801:001:0607  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0356  

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0358  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 9 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0098  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0075  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0050  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0043  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:1513  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0011  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0089  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0095  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0065  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0099  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0066  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0159  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0084  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0086  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0087  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0153  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0290  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0101  

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0356  

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0136  

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24804:001:0164  

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24805:001:0239  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 10 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0092  

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0109  

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:1151  

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 24804:001:0164  
2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 24802:005:0092  
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24802:005:0101  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24802:005:0460  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24804:001:0530  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

57802:001:0500  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24802:005:1301  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24802:005:1231  

2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

24802:005:0092  

2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 57802:001:0500  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0165  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0166  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0255  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0087  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0093  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 11 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0148  
2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 24802:006:0729  
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0194  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24801:001:0457  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0729  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0140  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:1663  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0087  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0735  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

57802:001:0500  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0165  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0166  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0093  

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

24802:006:0148  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24801:001:0323  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0729  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0087  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:005:0165  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

57801:001:0428  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

57802:001:0500  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0165  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0166  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0255  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 12 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0093  

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

24802:006:0148  

2102640020070, 004 (Engküla) 24805:001:1001  
2102640020070, 004 (Engküla) 57802:001:0026  
2102640020070, 004 (Engküla) 24801:001:0324  
2102640020070, 004 (Engküla) 24801:001:0323  
2102640020070, 004 (Engküla) 57802:001:0520  
2102640020070, 004 (Engküla) 57802:001:0500  
2102640020070, 005 (Mooritsa) 24805:001:1001  
2102640020070, 005 (Mooritsa) 24801:001:0324  
2102640020070, 005 (Mooritsa) 24801:001:0323  
2102640020070, 005 (Mooritsa) 57802:001:0500  

Asukoha andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Maakond Linn/vald Küla/asula
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) J õ g e v a

maakond
Jõgeva vald Kivijärve küla

2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2020554000030, 001 (Mooritsa) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vanavälja küla

2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2102510020110, 002 (Kivijärve II/
TP683)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve 
tee)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2102510020120, 001 (Kivijärve I) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2102510020130, 001 (Kuremaa I) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Kivijärve küla

2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vilina küla

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Võduvere küla

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vilina küla

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vilina küla

2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Patjala küla



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 13 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Maakond Linn/vald Küla/asula
2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vanavälja küla

2102640020070, 004 (Engküla) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Vanavälja küla

2102640020070, 005 (Mooritsa) J õ g e v a
maakond

Jõgeva vald Mooritsa küla

Maaparandussüsteemi maa-ala andmed

Põllumajandusmaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 0 0 0
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 0 0 0
2020554000030, 001 (Mooritsa) 0 0 0
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 0 0 0
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683) 0 0 0
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 0 0 0
2102510020120, 001 (Kivijärve I) 0 0 0
2102510020130, 001 (Kuremaa I) 0 0 0
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0 0 0

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0 0 0

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0 0 0

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 0 0 0
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

0 0 0

2102640020000, 001 (Patjala peakraav) 0 0 0
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

0 0 0

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0 0 0

2102640020070, 004 (Engküla) 0 0 0
2102640020070, 005 (Mooritsa) 0 0 0

Metsamaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 66.3  232.1
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)   248.7
2020554000030, 001 (Mooritsa) 8.9  40.5
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)  66.3 246.1
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)   141.1
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 14 ( 23 )

Metsamaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 82.9 39.8

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

82.9  206

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

  177.4

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

 23.2 60.8

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

0.8  48.7

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

23.2  148.8

2102640020070, 004 (Engküla)  8.9 22.1
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Eesvoolude ja kuivenduskraavide ning nendel paiknevate rajatiste andmed

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)  0.7 0.91
2020554000030, 001 (Mooritsa)   0.4
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)   4.03
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)   0.11
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

  2.25

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0.53 0.16 1.8

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

  1.02

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

  0.6



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 15 ( 23 )

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0.18  2.54

2102640020070, 004 (Engküla) 0.08 0.26 0.61
2102640020070, 005 (Mooritsa)   0.14

Kuivenduskraavide pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)   10.68
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 0.7  8.18
2020554000030, 001 (Mooritsa)   1.9
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 0.14  6.43
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)   0.11
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

  3.68

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0.24  7.98

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

0.94  5.38

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

0.08  1.97

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

  4.2

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 0.18 7.03

2102640020070, 004 (Engküla) 0.23  0.83
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Truupide arv kokku (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 14  5
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 13 1 3
2020554000030, 001 (Mooritsa) 1   
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 8  11
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    
2102510020120, 001 (Kivijärve I)   1
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 16 ( 23 )

Truupide arv kokku (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

15  1

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

29  3

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

17 1 5

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

9  1

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

8   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

22  1

2102640020070, 004 (Engküla) 3  1
2102640020070, 005 (Mooritsa) 3  1

Drenaažisüsteemi rajatiste andmed

Suudmete arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)   2
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 17 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Maaparandusehitisi teenindava tee andmed

Tee pikkus kokku (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)   2.42
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

2.62   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.67   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)   0.94
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.66   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Süsteem, ehitis (nimi) Tee nimetus:
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)  
2020554000030, 001 (Mooritsa)  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)  
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)  
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) Raba - Kivijärve tee
2102510020120, 001 (Kivijärve I)  
2102510020130, 001 (Kuremaa I)  
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 18 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Tee nimetus:
2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

Sooveere tee (2,14km); Saaresoo tee 
(0,48km)

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

Alavere-Gaasitrassi tee

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) Gaasitrassi tee
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

 

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)  
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

 

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

Tooba raba tee

2102640020070, 004 (Engküla)  
2102640020070, 005 (Mooritsa)  

Süsteem, ehitis (nimi) Tee number teeregistris:
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)  
2020554000030, 001 (Mooritsa)  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)  
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)  
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 2480329
2102510020120, 001 (Kivijärve I)  
2102510020130, 001 (Kuremaa I)  
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 2480327
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

 

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)  
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

 

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 

2102640020070, 004 (Engküla)  
2102640020070, 005 (Mooritsa)  

Süsteem, ehitis (nimi) Tee järk:
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)  
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)  



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 19 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Tee järk:
2020554000030, 001 (Mooritsa)  
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)  
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)  
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 3
2102510020120, 001 (Kivijärve I)  
2102510020130, 001 (Kuremaa I)  
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

 

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

4

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

4

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 4
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

 

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)  
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

 

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

4

2102640020070, 004 (Engküla)  
2102640020070, 005 (Mooritsa)  

Kattega tee pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)   2.42
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

2.62   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.67   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)   0.94
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 20 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.66   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Mahasõidukohtade arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 20   
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

15   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

9   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 6   
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

12   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Sõidukite tagasipööramise kohtade arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 1   
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 21 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

2   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Teekraavi pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)   3.79
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)   0.07
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 0.08  4.5
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

  0.17

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

4.99  0.39

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.89  0.23

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 0.9  0.04
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1.02  0.36

2102640020070, 004 (Engküla) 0.55   
2102640020070, 005 (Mooritsa) 0.35  0.35

Teetruupide arv (tk):



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 22 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683)    
2020554000030, 001 (Mooritsa)    
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683)    
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee) 6  12
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee) 2  1
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    

Keskkonnarajatiste andmed

Settebasseinide arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2020552000010, 001 (Kivijärve/TP683) 1   
2020552000030, 001 (Kivijärve/TP683) 2   
2020554000030, 001 (Mooritsa) 1   
2102510020110, 001 (Kivijärve/TP683) 1   
2102510020110, 002 (Kivijärve II/TP683)    
2102510020110, 101 (Raba - Kivijärve tee)    
2102510020120, 001 (Kivijärve I)    
2102510020130, 001 (Kuremaa I)    
2102550020080, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1   

2102600020051, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

2   

2102600020100, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

1   

2102600020100, 101 (Gaasitrassi tee)    



Otsuse nr 6.1-4/54486        Leht 23 ( 23 )

Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
2102600020130, 001 (TOOBA/
Metsakuivendus)

1   

2102640020000, 001 (Patjala peakraav)    
2102640020070, 002 (Tooba/
metsakuivendus)

   

2102640020070, 001 (Tooba/
Metsakuivendus)

2   

2102640020070, 004 (Engküla)    
2102640020070, 005 (Mooritsa)    


